МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 24»

ПРИКАЗ

от 20.07.2023  №213

  П.1

г. Ижевск

Об организации питания обучающихся

в столовой МБОУ «ИТ- лицей №24» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Уставом МБОУ «ИТ- лицей №24», локальным нормативным

актом «Положение об организации горячего питания обучающихся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Информационно-технологический лицей №24» и с целью

организации питания обучающихся в столовой МБОУ «ИТ- лицей №24», обеспечения

сбалансированным питанием обучающихся в соответствии с их возрастом и временем

пребывания в МБОУ «ИТ- лицей №24» по нормам, утвержденным Министерством

здравоохранения Российской Федерации, на основании разработанного примерного меню,

согласованного с директором МБОУ «ИТ- лицей №24»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить горячим питанием обучающихся с 1-11 класс по предварительному

заказу;

2. Утвердить, исходя из расписания учебных занятий, График питания обучающихся в

столовой МБОУ «ИТ- лицей №24» на 2023-2024 учебный год, Приложение №1 к приказу

директора МБОУ «ИТ- лицей №24» от 20.07.2023 года №213 п.1;

3. Оплату питания различных категорий обучающихся производить за счет средств

родителей (законных представителей) или бюджетных средств Удмуртской Республики и

муниципального образования «Город Ижевск»;

4. Возложить на классных руководителей ответственность за:

4.1. организацию питания обучающихся классного коллектива;

4.2. осуществление контроля за соблюдением режима питания и порядка во время

приема пищи обучающимися;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 О.М. Грудцина

Приложение №1 к приказу директора МБОУ

«ИТ- лицей №24» от 20.07.2023 года №213 п.1

График питания обучающихся в столовой МБОУ «ИТ- лицей №24»

на 2023-2024 учебный год

с понедельника по пятницу.

I смена

Время Классы

08:40 1 А 1 Б 1 В 1 Е 4 В

09:30 4 А 4 Б 4 Е 5 А 5 В 9 А

10:25 5 Б 8 А 8 Е 8 И 8 Я 9 Б

11:30 9 В 10 А 10 Б 11 А 11 Б

II смена

Время Классы

14:40 2 А 2 Б 2 В

15:35 3 А 3 Б 3 В 3 Е

16:45 6 А 6 Б 7 А 7 Б 7 В

График питания обучающихся в столовой МБОУ «ИТ- лицей №24»

на 2023-2024 учебный год

в субботу.

Время Классы

09:30 8 А 8 Е 8 И 8 Я

10:25 6 А 6 Б 9 А 9 Б 9 В

11:30 11 А 11 Б

		2023-11-01T12:35:28+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ №24 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЧЕРЕЗОВА АРКАДИЯ СТЕПАНОВИЧА"